Ac quod idem Comes tenet libere de Domino predict certas terras in Walterstone predict vocat Longmore & Randyr quondam terr William Cecill Armiger defunct p reddit per annum 2^s 6^d & p sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Comes tenet libere de Domino predict cert terr in Walterstone predict vocat Greigeth Ucha & Greigeth Issa quondam terr predict William Cecill p reddit per annum 10^s 2^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*In margin Daniell Watkins [?genarij]*)

Ac quod idem Comes tenet libere de Domino predict cert terr in Craswall in parocial de Clodock quondam terr William Lewis Stump p reddit per annum 8^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Comes tenet libere de Domino predict unam parcellam terr in Walterstone predict vocat Plock y Kynog quondam terr predict William Cecill p reddit per annum 1^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Comes tenet libere de Domino predict unum tenamentum & cert terr in Walterstone predict quondam terr David Gwillim David Jenkin p reddit per annum 6^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*In margin Richard Shaw*)

Ac quod David Howell ap Roberte tenet libere de Domino predict unum messuagium cum pertinentiis in Lanvihangell Escley p reddit per annum 22^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Rowland Jennings & Leyson Thomas Ar divisim tenent libere de Domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr ppe Mescoed nuper terr Phillipi Parry p reddit per annum 2^s 1^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod Epiphanus Howorth Ar tenet libere de Domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr vocat Trevor Grigge nunc in tenur William Thomas p reddit per annum 15^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

Ac quod idem Epiphanus tenet libere de Domino predict unam parcellam terr Roberti Vaughan Ar & quondam terr Thomas David Thomas p reddit per annum 2^d ob sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.

(*In margin John Price*)

Ac quod Johannes Price gen tenet libere de Domino predict unum messuagium cum pertinentiis & cert terr in Walterstone nuper terr William Wilcock quondam terr [] Parry gen defunct p reddit p reddit per annum 6^s 8^d sect cur fidel hereot secundum consuetudinem manerii cum acciderit & p al onera & servic etc.